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Butelka Szeroka Antykolkowa 120ml PP
EasyStart BONJOUR PARIS 35/231 Blue
Canpol Babies

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CANPOL 35/231_blu

Kod producenta 35/231_blu

Kod EAN 5901691844353

Producent Canpol Babies

Opis produktu

Butelka Szeroka Antykolkowa
120ml PP EasyStart

BONJOUR PARIS
 35/231 Blue

Butelka antykolkowa EasyStart Bonjour Paris stworzona została z myślą o najmłodszych dzieciach.
Gwarantuje łatwy start w karmieniu i umożliwia łączenie karmienia piersią i butelką.

Jej miękki smoczek - kształtem zbliżony do kształtu piersi mamy, ułatwia dziecku akceptację butelki,
a skuteczny zaworek antykolkowy zapobiega powstawaniu pęcherzyków powietrza w pokarmie i tym samym

redukuje ryzyko powstawania kolek, bólów brzuszka, nadmiernego odbijania i gromadzenia się gazów.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kajasklep.pl/butelka-szeroka-antykolkowa-120ml-pp-easystart-bonjour-paris-35231-blue-canpol-babies-p-8278.html
https://www.kajasklep.pl/butelka-szeroka-antykolkowa-120ml-pp-easystart-bonjour-paris-35231-blue-canpol-babies-p-8278.html


 

Butelkę wyróżnia też oryginalny design.
Dostępna jest w dwóch uroczych wzorach, dla chłopca i dziewczynki.

Butelka EasyStart Bonjour Paris wykonana została z bezpiecznego, wolnego od BPA materiału.
Jest lekka, przejrzysta, a specjalnie wyprofilowany kształt zapewnia wygodę w użytkowaniu.

Posiada czytelną i precyzyjną skalę, która umożliwia szybkie przygotowanie pokarmu,
a szeroki otwór ułatwia utrzymanie higieny butelki i smoczka.

Jest kompatybilna z laktatorami Canpol babies,
dzięki temu odciągnięty pokarm możesz od razu podać maluszkowi.

Pojemność 120ml.

Cechy
Miękki smoczek - ułatwia akceptację butelki przez dziecko.

Skuteczny zaworek antykolkowy zapobiega powstawaniu pęcherzyków powietrza w pokarmie,
redukuje kolkę, nadmierne odbijanie i gromadzenie gazów.

Ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką, kształt zbliżony do kształtu piersi.

Szeroki otwór ułatwia przygotowywanie pokarmu i mycie butelki.

Czytelna i precyzyjna skala, umożliwia szybkie przygotowanie pokarmu.

Butelka z bezpiecznego, nowoczesnego materiału jest lekka i przejrzysta.
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Kompatybilna z laktatorami Canpol babies.

Specyfikacja
Pojemność : 120 ml.

Wiek dziecka: smoczek +0 miesięcy
Opakowanie: 1 sztuka

Butelka pasuje do laktatora elektrycznego Easy&Natural,
laktatora elektrycznego EasyStart i laktatora ręcznego Basic.

Możliwość bezpośredniego odciągania pokarmu do butelki ułatwia bezpieczne karmienie
dziecka świeżo odciągniętym mlekiem mamy.
Dostępna w kilku wariantach kolorystycznych.

Butelkę można dezynfekować i podgrzewać w mikrofali (butelka musi być otwarta).
Nie należy jej myć w zmywarce, wyparzać i gotować.

Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawiać na butelce/ smoczku osad lub przebarwienia,
co nie zmienia jej właściwości.

Butelka została wyprodukowana na terenie Unii Europejskiej.
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